

„KADRA” wybrana



Zawodowego KADRA Celsa Huta Ostrowiec. W pracach zarządu pomagać mu będą dwójce wiceprzewodniczących: Anna Jasłan i Krzysztof Wasilk.

W zebraniu uczestniczyli przewodniczący Porozumienia Związków Zawodowych KADRA, a zarazem wiceprzewodniczący centrali Forum Związków Zawodowych, Dariusz Trzcionka.

W czasie zebrania odznaczono członka Sekcji Emerytów i Rencistów, Władysława Mroczkowskiego okolicznością II młodego pokolenia odznakami związkowymi. Delegacja ZZ KADRA na czele z nowo wybranym przewodniczącym, złożyła też wieniec w rocznicę śmierci przewodniczącego II-jej kadencji, Kazimierz Płatka.

Nie da się więcej zwalniać ludzi

-Co jest głównym tematem, poruszanym obecnie przez PZZ „KADRA”, na którego czele pan stoi?

-Teraz jesteśmy skoncentrowani na pracy nad regulacjami dotyczącymi przemysłu energochołnego -mówi przewodniczący Porozumienia Związków Zawodowych KADRA, Dariusz Trzcionka. W tej sprawie rozmawiamy z Ministerstwem Skarbu, Ministerstwem Gospodarki. Podejmujemy rozmowy na forum Unii Europejskiej, ale tutaj głównym tematem jest pakiet klimatyczny. Jeżeli doprowadzimy do wprowadzenia zapisów tego dokumentu, jaki jest nam obecnie proponowany, oznacza to nieodwracalną

wybrany na to stanowisko na kolejną VI kadencję Związku

likwidację wielu miejsc pracy. Wówczas już nie będzie mowy o żadnej konkurencji cenowej, a inwestorzy z tych branż wyniosą się z Polski.

-Czy jest w ogóle szansa na niższe ceny prądu dla hutnictwa?

-Jesteśmy w trakcie rozmów na ten temat. Są powołane zespoły w ministerstwach. Wspólnie walczymy o to, aby wreszcie doprowadzić do sytuacji, że przemysł energochołonny będzie inaczej traktowany. Nie możemy zastosować tu pomocy publicznej, ale wypracowujemy się inne możliwości, o których jeszcze nie chcę dziś mówić.

-Związki zawodowe, to

pas

obrona miejsc pracy. Czy w hutnictwie słychać o zwolnieniach?

-Docierają do nas informacje o ruchach kadrowych, ale redukcje zostały zatrzymane. Nie da się już więcej zwalniać ludzi, bo nie będzie miał kto pracować w tej branży. Hutnictwo potrzebuje fachowców, a nie kształcą ich w ciągu jednego roku, ale wraz z nadwym doświadczeniem. Zarządy hal zrozumią też, że oszczędności idące w dalszą restrukturyzację zatrudnienia nie mają już sensu.

-Dziękuję za rozmowę.

pas

Rodzinnie i wesoło

Upalne dni to najlepszy czas na imprezy plenerowe integrujące lokalną społeczność ostrowieckich osiedli. Towarzystwo wesołych zabaw w mieszkaniach.

...na Parafiadzie...



Mnóstwo atrakcji czekało na uczestników Parafiad, zorganizowanej przez ostrowiecki oddział Akcji Katolickiej. Na scenie ośrodka „Michael” prezentowały się nie tylko ostrowieckie talenty. Gwiazdą festywnu był zespół „Divin King” z Lublina, a także „Swarne Kaktusy”, Piotr Denisuk - „uczestnik „Mam Talent” oraz Katarzyna Górna - półfinalistka „Must Be the Music”. Był także pokaz sztuki cyrkowej, trampoliny i wielkie grillowanie.

...na Pikniku

W Przedszkolu Nr 12...

Przedszkolaki do wspólnej zabawy zaprosili rodziców i dziadków. Gości powitała dyrektor Marzena Wójcik. Imprezie towarzyszyły liczne stoiska wystawieniowe, konkursy rodzinne, gry i inne

atrakcje tematycznie związane z ekologią.

zebrali



Tańczyli najlepiej



W sobotę w hali widowiskowo-sportowej w Ostrowcu Swierano Grand Prix Polski w Sportowym Tańcu Towarzystwa Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzystwa o Puchar Prezydenta Miasta Ostrowca Sw.

Organizatorem przedsięwzięcia było Studio Tańca „obchodzące w tym roku swe 25-lecie. Państwu Annie i Grzegorzowi Podsiadłym gratulujemy uszu, a więcej o imprezie i ostrowieckiej szkole, już wkrótce czytacie Państwo na łamach „Gazety Ostrowieckiej”.